
                “2015 – año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres” 

 

 

 

 
 

                        

TRENES ARGENTINOS  

 

OPERADORA FERROVIARIA SOCIEDAD DEL ESTADO  
 

LICITACIÓN PUBLICA Nº 88/2015  
EXP. TRE-SOF-00010267/2015 

 

OBJETO: “LICITACIÓN PUBLICA PARA LA ADQUISICION DE 
ROPA DE TRABAJO – TEMPORADA INVIERNO 2016” 
 

Etapa: Unica.- 
 

Consulta y adquisición de Pliegos: Desde 29/12/2015 hasta 12/01/2016 
Lun. a Vier. 10.00 a 12:30 y 14:30 a 17:30 en Av. Ramos Mejía 1358, 2º 
Piso - CABA. “Oficina de Contratos”.- 
 
Fecha límite de Recepción de Ofertas: Hasta 15/01/2016 a las 14.30 hs en 
Av. Ramos Mejía 1302 Planta Baja – CABA. En "Mesa de Recepción de 
Ofertas" 
 

Acto de Apertura de oferta: El día 15/01/2016 a las 15.00 hs. en Av. 
Ramos Mejía 1358, 2°Piso -C.A.B.A.- Oficina de Contratos.-   
 

Valor del Pliego: $ 10.000  + I.V.A. 
 
 

 
 

                    


